
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000053/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000027/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

28/05/2014

28/05/2014 às 13:00 hs

28/05/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001621 - ALCIMAR LUCIO  FARIAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Belarmino Malaquias, 441 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CPF 841.985.836-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             22.464,84          (  Vinte e Dois Mil e Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005812 - CAIO MENDONÇA PEDROSAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  João Faísca, 48 - B - RANULFO MENDES FERREIRA, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 20.188.946/0001-30 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             41.422,72          (  Quarenta e Um Mil e Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Setenta e Dois  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 29 de Maio de 2014

Ordenador da Despesa


